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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Technische Attribute.

Linge mm (L)

Typ

Produktdatenblatt
20.02.2025

Zweilochmutterndreher

12717

Modell

Zweilochmutterndreher L.140mm

140 mm

2/80 Golf, Jetta,
Passat, Audi 80

Zapfenabstand 18 mm
Zapfendurchmesser 2,9 mm
flir Spannrolle des Zahnriemens am 1,6 Liter-Dieselmotor

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Hoéhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

Art-Nr. 44700018
GTIN 4018754029976
12717

145

30

21

nicht ear-pflichtig
155

52

47

0.37882 dm3
44700018

0,760

0,000

0,008
4018754029976
GERMANY
Baden-Wirttemberg
82041100

10

76 g



Produktdatenblatt
20.02.2025

Varianten.

Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
44700018 12717 Zweilochmutterndreher L.140mm 4018754029976
GTIN-Code.

4 ‘o 1 8754‘029976“
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